DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÃO A RESPEITO DA
AQUISIÇÃO E BILINGUISMO BIMODAL DOS KODAS E SEU PAR LINGUÍSTICO:
LÍNGUA PORTUGUESA E A LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) de autoria de
PATRÍCIA EDJA LIMA DE ALBUQUERQUE, CHARLENE DE LIMA ALEXANDRE DA
SILVA, ROSENICE DE LIMA GABRIEL, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17197

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17197